Termék
2020/A MAK
2021/A MAK
2021/B MAK
2021/C MAK
2022/A MAK
2022/B MAK
2022/C MAK
2023/A MAK
2023/B MAK
2023/C MAK
2024/B MAK
2024,/C MAK
2025/B MAK
2025/C MAK
2026/D MAK
2027/A MAK
2027/B MAK
2028/A MAK
2029/A MAK
2030/A MAK
2031/A MAK
2038/A MAK
2041/A MAK
REPHUN210329
REPHUN230221
REPHUN231122
REPHUN240325
REPHUN271010
REPHUN410329

Neév
2020/A Magyar Allamkétvény
2021/A Magyar Allamkétvény
2021/B Magyar Allamkétvény
2021/C Magyar Allamkéatvény
2022/A Magyar Allamkétvény
2022/B Magyar Allamkétvény
Magyar Allamkatvény 2022/C
2023/A Magyar Allamkétvény
2023/B Magyar Allamkétvény
Magyar Allamkatvény 2023/C
2024/B Magyar Allamkétvény
Magyar Allamkatvény 2024,/C
2025/B Magyar Allamkétvény
Magyar Allamkatvény 2025/C
2026/D Magyar Allamkétvény
Magyar Allamkétvény 2027/A
2027/B Magyar Allamkatvény
2028/A Magyar Allamkatvény
2029/A Magyar Allamkétvény
2030/A Magyar Allamkétvény
Magyar Allamkatvény 2031/A
2038/A Magyar Allamkétvény
2041/A Magyar Allamkétvény
REP OF HUNGARY 6.375 USD
REP OF HUNGARY 5.375 USD230221
REP OF HUNGARY 5.75 USD
REP OF HUNGARY 5.375 USD240325
REP OF HUNGARY 1.75 EUR 271010
REP OF HUNGARY 7.625 USD

ISIN

HUO0000402235
HUO000402995
HUO000403100
HU0000403464
HU0000402524
HUO000403266
HUO0000403704
HUO0000402383
HUO0000403456
HUO0000404280
HUO000403068
HUO000403571

HUO000402748
HUO000404058
HUO0000403340
HUO000403118
HUO000404157
HUO0000402532
HUO0000404603
HUO000403696
HUO000403001
HUO000403555
HUO000404165
US445545AE60
US445545AH91
US445545A157

US445545AL04

X51696445516

US445545AF36

Max mennyiség Eladasi hozam % Vételi hozam % Netté eladasi arfolyam % Netté vételi arfolyam % Brutté eladasi arfolyam % Brutté vételi arfolyam %  Lejarat

50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000

100 000

100 000

100 000

100 000

100 000

100 000

0,09

0,04
0,09
0,29
0,58
0,29
0,62

0,57
0,64
0,69
0,78
0,95
0,95
1,11

1,17

1,4
1,45
1,57
1,74
1,92

-0,3954

0,1629
0,2381
0,1042

-0,5265

1,8038

1,19

1,14
1,19
1,39
1,68
1,39
1,72

1,67
1,74
1,79
1,88
2,05
2,05
2,21

2,27
2,5
2,55
2,67
2,84
3,02
0,9235
1,2671
1,3537
1,6083
0,9595
3,2463

100,0405
100,75
102,3647
100,1818
110,8211
102,2722
102,1524
116,1426
99,95
102,5603
108,4269
107,0347
121,3278
100,2493
110,6426
112,5942
98,1
142,1133
104,7867
114,0324
116,777
119,2929
118,1136
102,6193
111,8595
116,6497
117,7529
116,0758
198,9265

100,0341
99,35
101,2928
99,6956
108,9095
100,1332
100,1911
112,5629
98,55
99,5392
104,3831
102,6858
115,8615
95,0209
103,9819
105,0449
96,7
132,243
96,1925
103,8448
105,4415
102,2254
99,6762
102,0951
109,2129
113,0362
112,3235
105,264
164,9173

107,4995

100,834
102,4606
100,4599
113,4869
102,3441
102,4729
121,9131

99,9821

102,885
109,5529
107,1511
123,4223
101,2412

113,077
112,7093

98,1406
142,4647
105,5483
114,6982
116,9462

119,408
120,5197
103,3453

113,039

119,333
118,4248
116,2244
199,7949

107,4931 2020.11.12
99,434 2021.06.23
101,3887 2021.10.27
99,9737 2021.04.21
111,5753 2022.06.24
100,2051 2022.10.26
100,5116 2022.08.24
118,3334 2023.11.24
98,5821 2023.07.26
99,8639 2023.08.23
105,5091 2024.06.26
102,8022 2024.10.24
117,956 2025.06.24
96,0128 2025.11.26
106,4163 2026.12.22
105,16 2027.10.27
96,7406 2027.04.22
132,5944 2028.10.22
96,9541 2029.05.23
104,5106 2030.08.21
105,6107 2031.10.22
102,3405 2038.10.27
102,0823 2041.04.25
102,8211 2021.03.29
110,3924 2023.02.21
115,7195 2023.11.22
112,9954 2024.03.25
105,4126 2027.10.10
165,7857 2041.03.29

2020.11.10.

Devizanem
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
usb
usb
usb
usb
EUR
usb



